[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 марта 2020 года                                                                                    № 40-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Рамешковского района от 09.01.2013 года № 01-па  «Об избирательных участках, участках референдума, образуемых  на  территории Рамешковского района Тверской области»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Рамешковского района от 09.01.2013 года № 01-па «Об избирательных участках, участках референдума, образуемых на территории Рамешковского района Тверской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Рамешковского района от 04.02.2014 года № 18-па, от 08.05.2015 года  № 109-па, от 13.07.2016 года № 154-па, от 27.04.2017 года №57-па, от 16.08.2017 года №153-па, от 27.11.2017 года №200-па, от 12.01.2018 года № 04-па, от 17.04.2018 года №68-па, от 08.02.2019 года №19-па, от 31.01.2020 года №18-па) следующие изменения:

а) в разделе 15 слова «кабинет № 8, телефон (8-48-244) 2-12-65» заменить словами «кабинет № 28, телефон (8-48-244) 2-14-91».
 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района, участковую избирательную комиссию избирательного участка №710 для использования в работе.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

Глава Рамешковского района                                                       А.А. Пилюгин
Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района от 09.01.2013 года № 01-па «Об избирательных участках, участках референдума, образуемых на территории Рамешковского района Тверской области» завизировали:

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района
В.А. Сухарев
Рассылка:

В дело – 1экз.

Орготдел – 1 экз.

ТИК Рамешковского района – 1 экз.

Ивановой Н.Н. – 1 экз.

УИК № 710 – 1 экз.

Кричкина Т.В.
21700